a- Fakultas Teknik, Fakultas Ekonorni dan Bisnis, Fakultas Kegurua* dan ilrn*
Pendidikan, Fakultas Pertanian, Fakultas Hukum, dan Fakultas Agama lslam
sebesar Rp 300.0S0,- {tiga *atus ribu rupiah);

b. Fakultas Kedokteran biaya pendaftaran untuk Ge] l,l],ltl sebesar Rp 750.000.-
(tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)

S*rat keputusan ini berlak* terhiturg muiai tanggal d,ifetapkan, dengan ketentuan
akan diubah dan/atau diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, apabila terdapat
kesalahan/kekeliruan dalam Surat Keputusan ini;

Ditetapkan di
Pada tanggal

Palembang